Sede Prédio Anexo (Nazaré) 16.200 lts 6.240 lts 
Prédio Principal 1 (CAB) 90.770 lts 384.400 lts 
Prédio Principal 2 (CAB) 22.890 lts 384.400 lts 
CEAF (Nazaré) 8.000 lts 22.000 lts 
TOTAL 435.860 lts 902.592 lts 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR LAVAGEM: R$9.820,00. (nove mil oitocentos e vinte reais). 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA ANUAL: R$19.640,00 (dezesseis mil seiscentos e quarenta reais). 

ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA: 072/2023 
RESPONSÁVEL TÉCNICO: Luciene Queiroz Cirne 
IDENTIDADE: 658.268. SSP/BA 
CRQ: 07100371 7a Região 

REPRESENTANTE LEGAL:

[...]

de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao CONTRATANTE, inclusive, as 
faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/90  Código de Defesa do Consumidor. 

CLÁUSULA SEXTA  DO PREÇO 

6.1 Dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 19.640,00 (dezenove mil e seiscentos e quarenta reais) 
equivalente à prestação de serviços pelo período de 12 (doze) meses, e global de 19.640,00 (dezenove mil e 
seiscentos e quarenta reais), equivalente ao período total de vigência da contratação; 

6.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais,

[...]

VALOR TOTAL GERAL R$ 246.241,36

ALS DESINSETIZADORA E SERVIÇOS TECNICOS LTDA-EPP - CNPJ: 08.593.263/0001-63
AV. ALIOMAR BALEEIRO, 25 NOVO MAROTINHO SALVADOR-BA  - CEP: 41.388-005

71-3395-2287 / 71-98858-2287 licitacao@baratao.eco.br

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 246.241,36 (Duzentos e quarenta e seis mil e 
duzentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos).

1. Validade da Proposta: 90 dias 

2. Prazo de Execução de Serviço: Conforme solicitação

Salvador/Ba, 25 de julho de 2023.

MARCOS RONALDO DOS SANTOS
DIRETOR/SÓCIO 
ALS DESINSETIZADORA E SERVIÇOS TECNICOS LTDA EPP